## Tabula

Arbozem bonam fructus malos facere non posse etc. quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxxij. 8.  
Arbozem malam fructus bonos facere non posse quomodo intelligitur lib. ij. dist. xij. 4.  
**Archiepiscopus**  
Archiepiscopus ad quid tradit in ordinatione ampullam etc. lib. iij. dist. xxxij. 62.  
**Arduum**  
Arduum dicitur aliquid dupliciter lib. iij. dist. xxxv. 34.  
**Argumentum**  
Argumentum dicitur dupliciter scilicet proprie et transumptive et quomodo fides dicitur argumentum lib. iij. dist. xxxij. 37.  
**Arrogantia**  
Arrogantia stulta secundum quod est in nobis lib. ij. dist. xxxix. 59.  
**Ars**  
Ars duo dicitur et secundum quem modum regulat voluntatem in vterbo lib. i. dist. j. post. 19.  
Ars appropriat filio verbum vero est proprium filii lib. i. dist. xxx. 16.  
Ars est duplex lib. ij. dist. xvi. 5.  
Ars et virtute esse circa difficile quomodo intelligitur lib. iij. dist. xl. 54.  
**Artatio**  
Artatio est duplex et quomodo articulus artet ad credendum lib. iij. dist. xxxij. 46.  
**Articulus**  
Articuli decem reprobat ab universitate parisiensi lib. ij. dist. xxxij. 47.  
Articulus et finis differunt et quare articulus potest plurificari et non finis lib. ij. dist. xxxvij. 5.  
Articuli alicuius oppositi an possit esse contringens lib. iij. dist. xxxij. 9.  
Articulus an bene diffinitur a Ricardo  
Articulus est indivisibilis veritas de deo ostans nos ad credendum lib. iij. dist. xxxij. q. j. g. Rñ. 41.  
Articulus quomodo dicitur indivisibilis lib. iij. dist. xxxij. 42.  
Articuli quare sunt plures cum non sit nisi una indivisibilis veritas lib. iij. dist. xxxij. 45.  
Articulus de resurrectione carnis quomodo est de deo lib. iij. dist. xxxij. 44.  
Articulus quomodo dicitur artare rationem cum sit supra eam lib. iij. dist. xxxij. 45.  
Articulus dicitur non tamen quare artat obligando: sed etiam quare artat distinguendo et discernendo lib. iij. dist. xxxij. 47.  
Articulus an bene diffinitur ab Aristotele  
Articulus est perceptio divine voluntatis tendens in ipsam lib. iij. dist. xxxij. q. ij. b. Rñ. 48.  
Articulus quomodo non est sua perceptio lib. iij. dist. xxxij. 49.  
Articulus alter est perceptio quam fides et visio glorie lib. iij. dist. xxxij. 50. et 51.  
Articulus quomodo respicit bonitatem et humanam veritatem lib. iij. dist. xxxij. 52.  
Articulus quomodo facit tendere in veritatem divinam, cum ipse sit veritas divina lib. iij. dist. xxxij. 53.  
Articulus diffinitur hic ab Aristotele in comparatione ad fides formatam lib. iij. dist. xxxij. 54.  
Articuli qua ratione dicuntur alter altero dignior lib. iij. dist. xxxv. 1.  
Articulorum fidei quem quisque apostolorum edidit lib. iij. dist. xxxv. 67.  
Articuli fidei quare non sunt ex parte divinarum proprietatum et operationum lib. iij. dist. xxxv. 11.  
Articulos fidei tenentur omnes christiani credere post adventum christi: quod quidem potest fieri tripliciter lib. iij. dist. xxxv. 26.  
Articuli quomodo habent se equaliter et unequaliter ad fides lib. iij. dist. xxxv. 32.  
Articulorum mutatio secundum quam dicitur fides profecisse: quomodo mutat obiectum lib. iij. dist. xxxv. 55.  
**Artifex**  
Artificis creati opus quare potest consistere sine suo adiutorio, artificis vero increati opus secundum deum non lib. ij. dist. xxxvij. 17.  
**Ascensus**  
Ascensus in deum est duplex lib. j. dist. iij. 15. Ad idem lib. iij. dist. xvij. 55.  
Ascendere quomodo non possit quomodo ad bonum nisi ordinate potest tamen in